pi'licionem et instanciam Tlieoderici iniliiis, Odilie, Arnoldi,

Thcodcrici, Agnctis et Sarre prcdictorum prescntibus duximus
epponendum. Datum anno Domini millésime ducentesimo octua-

gesimo quinto.

190, 1285, Î4 mars,

Cfiües de Rodemacre ei Sophie, sa femme, vendent au couvent

de Marienthal des biens allodia'ux à Nosrtzange ei Bettembourg;

le prias en est seulement de 40 Iwres de Trêves, car ils entendent

constitue)^ par ces bietis la dot de leur fiUe Mathilde, rdigieuse

à Marienthal.

Jr^v» â8 laaemtmirq» Origmal «nr panhnnm (A}, «Me ênm •cMws
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M dre bruM, pendant à douhte qvme de parchemin. Le premier ctl eéhU
dé (tiUm de Jiodemarrr i6 mm., icu fnncê de 6 pi}e<-^ : >ï< S.EGIDII*
DOMINI • DE - RODEMA Le second est celui du seigneur de

EaveüCc. 30 mm): DE HOLEYILL .... Corfiil. S,m (B),
— Seg.: Wwth-Faqwa, XVI, 63, n* «9 (B).

No8 B^dius dominus de Rodemakere et Sophia uxor dus.
Ad noticiani (am prosencium quam futurorum volumiis porvcniro

quod, ut Methildis communis filia nostra monasterio Vallis

sancte Marie ubi rf^ropfa ost in sororem, minus onorosa sit,

eidom Ttiôiiastorîo pan im in elcmosinam derlimus, partim von-

didimuspro quadiaLiinia lil)i'is novonmi (l(Miariorum trevf'roiisiuiu

ex parte dicti inonastci-ii iam iiohis imiii<!ralis, traditis ei per-

solutis, de consensu Ai iioidi et lohannis liHorum nostrorum, bona
nostra infirascripta perpetuo possidenda; scilicet quicquid iuris

nos et nostri heredes hactenus habuimus vel habere deberemus
in lohanne de Neurchingren iure sive condîtione servili nobis

astricto, in oius bonis mobilibus et immobilibus, iuribus, servi-

tutibus et pertinenciia et in eius heredibus iiatis et nascituris;

item duodecimani pnrtem nos continp^ontcni in molendino sito

in villîi do Nourcliinfjon ot oins peninenciit»; item duas partes

nos com ini.'('nf('s in dccinia ]ij'()veniente in certis terris et iino

praio sitis culeuioii.siratis iuxia villas de Rettinberch et î.evingeii,

in quorum décima tcrcia pars pcrtinei ad ecclesiam do liettin-

beirch, que omnia iure possedimus allodiali semper usque in

diem hodiernum. PromitUmus autem et tenebimur ipsi monas-
terio super predictis bonis omnibus datis et venditis prestare

warandiam debitam et consuetam et de evictione cavere et

ipsius monasterii indempnitati providere nostris laboribus et

expensis. T<'sies ooram quibus hec recitata sunt et consummata,
suntisii : Rodulphns dominus de Steirpennich iusticiariiis militum
terre doniini romiiis luccemburgcnsis, Ludulplms dominus de
iîoyivcis da|>ir*;r dicti domini comilis ft \\'ill<'imus j)repüsiLus

luccemhurg-ensis qui sua sigilla, et 0^40 E^ädi us dominus predictus

meuui, quibus nos uxor et tilii predicti sigilla non habentes
propria usi sumus et contenti, presentibus duximus apponenda
in testimonium veritatis. Que quidem sigilla nostra nos testes

predicti ad ipsorum domini Egidii, Sophie eius uxoris, Amoldi
et lohannis tiliorum peticionem et instanciam una cum sigillo

ipsius domini de Roudemakere apponi fecimus scripto presenti.

Datum anno Domini millesimo ducentesimo octuai^-esimo quarto,

feria quarta proxima post dominicam qua cantatur ludica me.
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iPi. 1286, 22 Janvier,

Affnès, abbesse, et le cauvetU de S. Marie aux Ncnnains de
Metz vendent au couvent de Marienthal leur bien de Schifflange,

jlrdL êB LuxenUtow^. Heu» miffinavx $ur parûtemin (A, A*) mm trait

sceaux, en rire verte, à double quenedepnrcJirmin. /' If. sceau de Bouchard,

fvêquc de Metz, ogival, c 58-45mm: . . OVCHAI.DI DK • HANOIA.I) . .

.

APLICE-SEDIÜ-GRA -METEN . . . LWeaue debout de facti «» de

chaque evfé âe ht tHe um itoUe; dam le eftomp à eeneetn um aigte, à
d^jctre un lion rampant. Contre-scmu f^9mm.J: SECRETVM BOVCHAKHI
DE HANONÎA. Le lion rampant. 2" Sceau de l'rthhe^*^ Affnh, oßival, 48-30

tum.', Ji* «-AciAET- ABBlSiîK-lS-MAIl Al> MOlAL ' MKT L'abbesse

débùut, avec la eroêse et U Uon. 9* Sceau du eowoeiU de 8. Mafie (e.

50 mm): . . OVENTV . . SCE . MARI . . MON TA 7xi Vierge a i:e.c

Venfant assise sur un trône. A dextre une croix. Contre-sceau (31 mm):
^ S CECRETI SCE MAR AI) MONIALES MT (Sigittum teereH êanete Marie
ad moniales Métis). La crèche avec Vet^and Jésux; derrière la erecJie les

téf^s (Vun âne et dUm bœuf. = Cartul 6, 130 (B C» A'J,— Bgjf.: Wurth-
Faqmt, XVI, GO, n° 70 (BJ.

IJiliversiR prosonfcs littprns insprrfiiris et niulitiiris. Nos
AjCtiPS Df'i peniiisiiionn alihatissa monasir»ni saïK.'le Marie ad

îiioriialos inctenscs ordinis sanrfi ])<Mi<'(li( ü Lotusqup roTîVontus

ciuädcm loci, salutem cum uraiioiiilHis iii Christo dcvoiis. Que
gerantur in tempore, ne labantur cum tempore, soient et llngua

testîum et scripture testîmonio perempnari. Ëapropter noverit

vestra universitas quod nos monasterii nostri predicti utilitate

pensata, de bonorum consilio ac diligent! delibcratione super
hoc prehabita, do ronsensu et auctoritate revcrendi patris et

domini nostri Bouchanli D -i irratia iiiPlensis electi rurinm
nostrain .snu curtom de Schiilliii^-'in ireverensis dyofpsis iiccnon

villam seu partent ville de w'^rluitliiii^in ad nos seu moiiasinrium